

Pernilla Walfridsson ny CFO på Clas Ohlson

Clas Ohlson har idag utsett Pernilla Walfridsson till ny ekonomi- och finansdirektör (CFO). Hon tillträder sin nya tjänst senast den 14 november 2022 och tar då samtidigt plats i Clas Ohlsons koncernledning.

Pernilla Walfridsson kommer närmast från en roll som CFO för Nobina AB och har tidigare haft motsvarande uppdrag på Byggmax AB. Hon har därtill erfarenhet från flera andra ledande operativa befattningar samt styrelseuppdrag i bland annat CTEK AB och NetOnNet AB.

- Det känns fantastiskt bra att knyta Pernilla Walfridsson till vårt redan starka team i koncernledningen. Med Pernilla får vi en erfaren ledare med strategisk höjd och god förståelse för branschen såväl som erfarenhet av att verka i en noterad miljö. Jag ser mycket fram emot att börja arbeta tillsammans, säger Kristofer Tonström, vd och koncernchef Clas Ohlson.

- Jag är väldigt stolt över att anta rollen som ekonomi- och finanschef på Clas Ohlson. Jag lockas av företagskulturen, av bolagets starka position på marknaden och av att få vara en del av resan att utveckla Clas Ohlson vidare i en tid då detaljhandeln genomgår stora förändringar, säger Pernilla Walfridsson

Pernilla Walfridsson tillträder som ekonomi- och finansdirektör senast den 14 november 2022. Som tidigare meddelats kommer nuvarande ekonomi- och finansdirektör Pär Christiansen att lämna Clas Ohlson 31 juli 2022 för ett nytt uppdrag utanför bolaget. Under tiden från att Pär Christiansen lämnar och fram till att Pernilla Walfridsson tillträder kommer Mats Wern Winkvist att ta rollen som tillförordnad ekonomi- och finansdirektör. Mats Wern Winkvist är idag Head of Business Controlling och har varit anställd i Clas Ohlson sedan 1998 och innehaft flera ledande roller inom ekonomi och finans.

För mer information, vänligen kontakta:

Niklas Carlsson, kommunikationschef, 0247-444 29, niklas.carlsson@clasohlson.se

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på fyra marknader, cirka 4 500 medarbetare och en omsättning om cirka 8,8 miljarder kronor. Vår aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi varje dag vill hjälpa och inspirera människor att förbättra sin vardag genom att erbjuda smarta, enkla, praktiska lösningar till attraktiva priser. Läs mer om oss och hur vi förenklar hemmafiket för alla på ett ansvarsfullt sätt på about.clasohlson.com.